
Commune d'AUBY
DECISION n°2025-002

,1'""^
DECISION PRISE EN APPLICATION

DE L'ARTICLE L. 2122.22
DU CODE GENERAL DES

COLLECTIVITES TERRITORIALES

Obiet : rectification des tarifs jeunesse et culture 2025

Le Maire,

Vu l'artide L. 2122. 22 alinéa 2 du Code Général des Collectivités Territoriales
prévoyant la délégation du Conseil Municipal au Maire pour « fixer les droits
de voirie, de stationnement, de dépôt temporaire sur les voies et autres lieux
publics et, d'une manière générale, des droits prévus au profit de la commune
qui n'ont pas un caractère fiscal »,

Vu les délibérations du Conseil Municipal en date du 16 juin 2020 et 17
décembre 2020 l'autorisant à exercer les compétences énumérées dans le
cadre de l'article précité,

Considérant que les tarifs des recettes de la ville ont été fixés lors du conseil
municipal du 10 décembre 2024 et listés dans un catalogue des tarifs,

Considérant que 2 montants saisis ne se sont pas affichés correctement lors
de la présentation du catalogue des tarifs,

Considérant la carte d'adhésion au service jeunesse et le tarif cinéma du
service culture pour les enfants aubygeois ne subissaient pas d'augmentation,

DECIDE

De rectifier les tarifs cités dans les pages concernées et de reprendre
l ensemble des tarifs des services concernés dans le document joint à la
présente décision. Ceux-ci sont applicables au 1er janvier 2025.

AUBY, le 07 janvier 25

Le Maire, o\!c. '
Christophe CHARL ^ ^.

:-:;. ~. !..
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SERVICE MUNICIPAL DE LA 1EIINESSF

Désignation

Activités Service Jeunesse

Aubygeois et
personnel
communal

2024 2025
varia-

tion

Extérieurs

2024 2025 varia

-tion

Participation Annuelle

Carte S. M.J

Sorties

Economique (dans le cadre d'un projet
ou action spécifique)

Loisirs 1/2 journée (patinoire, ciné,
bowling, équitation...)

A la journée sans activité

A la journée avec activité
Parcs d'attractions

A l'étranger

Concerts et événements exceptionnels

Stage découverte (5 72 jours - sans
activité) semaine

Stage découverte (5 jours - repas -
activité ou non) semaine

Stage découverte sur place avec
activités à la journée (- 5 jours)

Stage découverte sur place avec
activités à la 1/2 journée (- 5 jours)

Activité annuelle (Hip hop, danse,
sport...)

4,50 € 4, 50 € 0% 7,80 € 7, 80 € 0%

1,20 € 1, 20 € no/- 2,40 € 2, 40 € "n/

3, 50 € 3, 50 € 0% 8, 00 € 8, 00 € 0%

4,20 €

8, 40 €

8,40 €

11, 00 €
50%
du tarif

réel

8, 40 €

4, 20 €

8, 40 €

8, 40 €

11, 00 €
50%
du tarif
réel

8,40 €

0%

0%

0%

0%

0%

8, 00 €

13, 00 €

13, 00 €

20/00 €
100 %
du tarif
réel

15, 50 €

8, 00 €

13, 00 €

13, 00 €

20/00 e
100 %
du tarif
réel

15,50 €

0%

0%

0%

0%

0%

16,80 € 16, 80 € 0% 29,50 € 29, 50 € 0%

3, 10 € 3, 10 € 0% 6, 00 € 6, 00 € 0%

1, 75 € 1, 75 € 0% 3, 10 € 3, 10 € 0%

17,30 € 17, 30 € 0% 29,80 € 29, 80 € 0%
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11, 60 € 11, 60 € 0%

14, 70 € 14, 70 € 0%

20,60 € 20, 60 € 0%

26,00 € 26, 00 € 0%

11,60 € 11, 60 € 0% 20,00 € 20, 00 € 0%

17,00 € 17, 00 € 0% 31,30 € 31, 30 € 0%

Séjours

Bivouac région (l nuit sous tente)
Bivouac hors région et/ou activité et/ou
hébergement dur

Mini Camp région (2 à 5 jours) tarif/
jour

Mini Camp hors région (2 à 5 jours)
tarif/jour

Camp (+ de 5 jours)

Séjour neige (journée)
COLONIE - tarifa la journée
COLONIE et SEJOURS pour les
bénéficiaires du CCAS et RSA

COLONIE et SEJOURS : à partir du
2ème enfant inscrit,
réduction de 20 % ar enfant

Atelier Informatique

Jeunes - Carte SM3 obligatoire avec photo 4, 50 € 4, 50 € 0% 7, 80 € 7, 80 € 0%

Adultes - Carte SMJ obligatoire avec photo 11,00 € 11, 00 € 0% 20,00 € 20, 00 € 0%

19, 50 € 19, 50 € 0%

20,00 € 20, 00 € 0%

19, 50 € 19, 50 € 0%

44,80 € 44, 80 € 0%

47,00 € 47, 00 € 0%

44,80 € 44, 80 € 0%

13,00 € 13, 00 € 0% 44,80 € 44, 80 € 0%

Opération ÉTÉ

Repas : tarif par personne

Sortie familiale à la journée avec
activité

Sortie familiale à la journée sans
activité

2,00 € 2, 00 € 0% 4,30 € 4, 30 € 0%

10,00 € 10, 00 € 0%

1, 50 € 1, 50 € 0%

Proposition de la commission jeunesse du 18 octobre 2024
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Désignation
2024

Aubygeois et personnel communal

2025

Extérieurs

variation 2024 2025 variation

CULTURE

Spectacle seul & visites musées

Place 5,00 €

Soirée à la ferme - Spectacle + Buffet

Adultes

Enfants - de 13 ans

5€ 0% 12, 00 € 12 €

Pass inscription ateliers
créA

De janvier à juin
De septembre à décembre

?/(

6,00 €

(Créatifs & numérique)

1er
enfant

Janvier

Février

Mars

Avril

Mai

Juin

Juillet

Août

Sept
Oct

Nov

Dec

24 €

22 €

20 €

18 €

16 €
14 €

12 €

10 €

8€

6€

4€
2€

à partir du
2ème enfant

Janvier

Février

Mars

Avril

Ma/

Juin

Juillet

Août

Sept
Oct
No v

Dec

12

11

10
9

8

7

6

5

4

3

2

l

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

1er enfant

Janvier

Février

Mars 18

Avril

Mai

Juin

Juillet

Août

Sept

.
oct "
Nov

Dec

15 €

7€

à

€

e

25%

j 7%

partir du 2ème
enfant

Janvier 25%

Février

Mars 12 €

Avril

Mai

Juin

Juillet

Août

Sept

.
oc,t »c
Nov

Dec

20,00 €

15,00 €

36/00 €

20 €

15 €

36 €

24 €

0%

0%

67°/i
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Désignatio
2024

Aubygeois et personnel communal

2025

Extérieurs

variation 2024 2025 variation

1er
enfant

à partir du
2ème enfant

Pass inscription ateliers
numériques
De janvier à juin
De septembre à décembre

Janvier 24 € Janvier 12 €

Février 22 € Février 11 €

Mars 20 € Mars 10 €

Avril 18 € Avril 9€

Mai 16 € Mai 8€

Juin 14 € Juin 7 €

Juillet 12 € Juillet 6€

Août 10 € Août 5€

Sept 8€ Sept 4€

Oct 6€ Oct 3€
Nov 4€ Nov 2€

Dec 2 € Dec l €

Ateliers Théâtre

Enfant de 8 à 14 ans 10,00 €

Auby Ciné (partenariat Cinéligue)

Adulte 3, 00 €

Enfant de moins de 12 ans 1, 50 €

1er enfant

Janvier

Février

Mars

Avril

Mai

Juin

Juillet

Août

Sept
Oct

Nov

Dec

à partir du 2ème
enfant

Janvier -17% 36/00 € 0%

12 €

8€

10 €

3€

1,5 €

Février

Mars

Avril

Mai

Juin

Juillet

Août

Sept
Oct

Nov

Dec

12 € 24 €

se 12 €

0%

0%

0%

9/00 €

3, 00 €

1, 50 €

30 €

4, 80 €

3,00 €

50%

60%

100%
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